COPACHI

Para Natacion - Ranking Nacional 2022

Fecha Actualizacion

Domingo 11 de Diciembre 2022

Piscina Larga
Gen Evento Rank Nombre Apellido Resultado Fecha Nac Region Club Fecha Ciudad Pais
M Men's 50 m Backstroke S2 1 Alberto Abarza 00:56,41 1984 RM  Teletdn Santiago 01-04-22 Berlin Alemania
M Men's 50 m Backstroke S3 1  Patricio Larenas 00:58,88 1998 1 Teletdn lquique 18-06-22 Madeira Portugal
M Men's 50 m Backstroke S4 1 Bastian Gamboa 01:25,72 2003 RM  Kraken 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S4 2 Fernando Saenz 01:37,68 2006 9 Teletéon Temuco 10-12-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S4 3 Patricio Arredondo 01:40,93 2012 RM  Unlimited 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S5 1 Benjamin Vargas 01:00,79 2008 7 Teleton Talca 10-12-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S5 2 Andrés Barros 01:12,82 1992 6 Team Para Sport 10-12-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S5 3 Erick Diaz 01:55,58 1996 5 Team Para Sport 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S6 1 Raul Rodriguez 01:02,61 2004 1 Teletdn lquique 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S6 2  Tomas Vergara 01:08,97 2003 4 IND Coquimbo 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S6 3 Jonathan Ortega 02:01,47 1985 1 Teletdn lquique 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S7 1 Alexander Palacios 01:16,39 1998 5 Team Para Sport 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S7 2 Luciano Araneda 01:16,72 1997 8 IND Biobio 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S8 1 Angel Salinas 00:51,85 1998 RM  Unlimited 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S8 2 Mateo Letelier 00:58,12 2008 5 Team Para Sport 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S8 3 Jorge Araya 01:06,35 1991 4 IND Coquimbo 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S8 4 Jose Gonzalez 01:15,49 1995 1 Teletdn lquique 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S8 5 Matias Henriquez 02:55,30 2004 1 Teletdn lquique 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S9 1 Maximiliano Bustos 00:50,20 1992 RM  Unlimited 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S9 2  Sebastian Garrido 00:59,87 2006 8 IND Biobio 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S10 1 Kevin Huerta 00:45,23 2004 RM  Unlimited 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S10 2 Nicolas Vidal 00:58,29 2006 8 IND Biobio 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S10 3 Fabrizio Quinteros 01:00,67 2000 Teletdn lquique 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S10 4  Daniel Lagos 01:12,26 2006 RM  Teletdn Santiago 29-05-22 Santiago Chile
M Men's 50 m Backstroke S14 1 Lucas Cerezo 00:36,88 2003 2 Academia Antofagasta  29-05-22 Santiago Chile
M Men's 100 m Backstroke S2 1 Alberto Abarza 02:00,45 1984 RM  Teletdn Santiago 18-06-22 Madeira Portugal
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Men's 100 m Backstroke S3
Men's 100 m Backstroke S4
Men's 100 m Backstroke S4
Men's 100 m Backstroke S5
Men's 100 m Backstroke S6
Men's 100 m Backstroke S6
Men's 100 m Backstroke S6
Men's 100 m Backstroke S6
Men's 100 m Backstroke S7
Men's 100 m Backstroke S7
Men's 100 m Backstroke S7
Men's 100 m Backstroke S8
Men's 100 m Backstroke S8
Men's 100 m Backstroke S8
Men's 100 m Backstroke S8
Men's 100 m Backstroke S8
Men's 100 m Backstroke S8
Men's 100 m Backstroke S9
Men's 100 m Backstroke S9
Men's 100 m Backstroke S9
Men's 100 m Backstroke S10
Men's 100 m Backstroke S10
Men's 100 m Backstroke S10
Men's 100 m Backstroke S10
Men's 100 m Backstroke S10
Men's 100 m Backstroke S10
Men's 100 m Backstroke S11
Men's 100 m Backstroke S14
Men's 100 m Backstroke S14
Men's 100 m Backstroke S14
Men's 100 m Backstroke S14
Men's 100 m Backstroke S14
Men's 100 m Backstroke S14
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Patricio
Bastian
Fernando
Erick
Raul
Tomas
Martin
Jonathan
Patricio
Alexander
Luciano
Bastian
Mateo
Angel
Felipe
Jorge
Jose
Simon
Alan
Sebastian
Kevin
Joaquin
Fabrizio
Sebastian
Nicolas
Daniel
Francisco
Lucas
Gonzalo
Xavier
Alejandro
Ignacio
Francisco

Larenas
Gamboa
Saenz
Diaz
Rodriguez
Vergara
Cortés
Ortega
Cortes
Palacios
Araneda
Montecinos
Letelier
Salinas
Pavez
Araya
Gonzdlez
Salgado
Seron
Garrido
Huerta
Frene
Quinteros
Vallejos
Vidal
Lagos
Mufioz
Cerezo
Perez Cousino
Hurtado
Hevia
Jara
Paredes

02:22,80
03:14,51
03:15,16
04:18,71
02:17,13
02:28,10
02:40,88
03:46,26
02:25,19
02:50,32
02:56,28
01:52,42
02:09,36
01:58,60
02:26,65
02:26,88
03:01,15
01:30,39
01:56,53
02:31,69
01:38,99
01:43,62
02:10,88
02:13,67
02:14,24
02:48,69
02:45,44
01:22,11
01:53,93
01:54,12
01:59,33
02:14,42
02:18,43

1998
2003
2006
1996
2004
2003
2010
1985
1987
1998
1997
2009
2008
1998
2004
1991
1995
2001
1994
2006
2004
2004
2000
2006
2006
2006
1992
2003
2002
2003
1996
1996
2008
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RM

RM
10

14

RM
RM

RM
RM
RM
RM

14

Teletdn lquique
Kraken

Teletén Temuco
Team Para Sport
Teletdn lquique
IND Coquimbo
Teletdn lquique
Teletdn lquique
IND Coquimbo
Team Para Sport
IND Biobio
Teleton Talca
Team Para Sport
Unlimited

IND Coquimbo
IND Coquimbo
Teletdn lquique
Unlimited

Team Para Sport
IND Biobio
Unlimited
Némades

Teletdn lquique
Full Swim Valdivia
IND Biobio
Teletdn Santiago
Carmen Herrera
Academia Antofagasta
Unab

Corp. Dep. Recoleta
Las Condes

Las Condes
Asociacion Valdivia

07-04-22
29-05-22
10-12-22
29-05-22
29-05-22
29-05-22
10-12-22
10-12-22
16-01-22
10-12-22
29-05-22
10-12-22
29-05-22
10-12-22
16-01-22
16-01-22
16-01-22
09-10-22
10-12-22
16-01-22
16-01-22
10-12-22
29-05-22
10-12-22
16-01-22
10-12-22
10-12-22
29-05-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
29-05-22
10-12-22

Indianapolis USA
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Tijuana Mexico
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile
Santiago Chile



T LKL LLCK<LE<LECI<ELEEEELEEEELE(LER

Men's 100 m Backstroke S14
Men's 100 m Backstroke S14
Men's 100 m Backstroke S14
Men's 50 m Breaststroke SB12
Men's 50 m Breaststroke SB14
Men's 100 m Breaststroke SB4
Men's 100 m Breaststroke SB5
Men's 100 m Breaststroke SB8
Men's 100 m Breaststroke SB8
Men's 100 m Breaststroke SB8
Men's 100 m Breaststroke SB8
Men's 100 m Breaststroke SB9
Men's 100 m Breaststroke SB9
Men's 100 m Breaststroke SB9
Men's 100 m Breaststroke SB11
Men's 100 m Breaststroke SB12
Men's 100 m Breaststroke SB14
Men's 100 m Breaststroke SB14
Men's 100 m Breaststroke SB14
Men's 100 m Breaststroke SB14
Men's 100 m Breaststroke SB14
Men's 100 m Breaststroke SB14
Men's 100 m Breaststroke SB14
Men's 50 m Butterfly S5

Men's 50 m Butterfly S5

Men's 50 m Butterfly S6

Men's 100 m Butterfly S5
Men's 100 m Butterfly S8
Men's 100 m Butterfly S9
Men's 50 m Butterfly S14
Men's 100 m Butterfly S14
Men's 100 m Butterfly S14
Men's 100 m Butterfly S14
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Nicolas
Oscar
Martin
Eduardo
Nicolas
Williams
Alexander
Vicente
Kevin
Antonio
José
Simon
Kevin
Alan
Francisco
Eduardo
Lucas
Gonzalo
Oscar
Ignacio
Martin
Nicolas
Benjamin
Williams
Benjamin
Raul
Williams
Vicente
Simon
Lucas
Gonzalo
Francisco

Ignacio

Kovacic
Aburto
Plaza
Mufioz
Kovacic
Mattamala
Palacios
Almonacid
Aravena
Rojas
Gonzalez
Salgado
Huerta
Serdn
Mufioz
Mufioz
Cerezo
Perez Cousifio
Aburto
Jara

Plaza
Kovacic
Aguilera
Mattamala
Vargas
Rodriguez
Mattamala
Almonacid
Salgado
Cerezo
Perez Cousino
Paredes
Jara

02:32,37
03:10,73
03:19,80
00:37,46
01:30,47
02:58,79
03:11,08
01:11,57
02:03,73
03:09,78
03:21,83
01:42,96
01:57,49
02:43,61
02:39,02
01:23,82
01:31,98
02:04,85
02:38,91
02:40,86
02:51,92
02:52,67
03:10,18
01:11,25
01:28,22
01:04,05
01:11,87
01:13,56
01:55,67
00:36,07
01:51,52
02:30,23
02:37,75

1991
1983
2003
1987
1991
1984
1998
2000
1992
1995
1995
2001
2004
1994
1992
1987
2003
2002
1983
1996
2003
1991
1995
2000
2008
2004
2000
2000
2001
2003
2002
2008
1996

RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM

Las Condes

Kraken

Unab

Hacienda Santa Martina
Las Condes

Teletdn Santiago

Team Para Sport
Academia Viia del Mar
Team Para Sport
Autoclub Antofagasta
Teletdn lquique
Unlimited

Unlimited

Team Para Sport
Carmen Herrera
Hacienda Santa Martina
Academia Antofagasta
Unab

Kraken

Las Condes

Unab

Las Condes

Recrear Quilin

Teleton Talca

Teleton Talca

Teletdn lquique
Teleton Talca
Academia Viia del Mar
Unlimited

Academia Antofagasta
Unab

Asociacion Valdivia

Las Condes

10-12-22
10-12-22
10-12-22
02-04-22
28-05-22
09-10-22
10-12-22
18-06-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
09-10-22
10-12-22
10-12-22
18-06-22
10-12-22
10-12-22
16-01-22
16-01-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
09-10-22
10-12-22
10-12-22
28-05-22
07-04-22
09-10-22
28-05-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22

Santiago
Santiago
Santiago
Berlin
Santiago
Tijuana
Santiago
Madeira
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Tijuana
Santiago
Santiago
Madeira
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Tijuana
Santiago
Santiago
Santiago
Indianapolis
Tijuana
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago

Chile
Chile
Chile
Alemania
Chile
Mexico
Chile
Portugal
Chile
Chile
Chile
Chile
Mexico
Chile
Chile
Portugal
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Mexico
Chile
Chile
Chile
USA
Mexico
Chile
Chile
Chile
Chile
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Men's 100 m Freestyle S2
Men's 100 m Freestyle S3
Men's 100 m Freestyle S4
Men's 100 m Freestyle S4
Men's 100 m Freestyle S4
Men's 100 m Freestyle S5
Men's 100 m Freestyle S5
Men's 100 m Freestyle S6
Men's 100 m Freestyle S6
Men's 100 m Freestyle S6
Men's 100 m Freestyle S6
Men's 100 m Freestyle S7
Men's 100 m Freestyle S7
Men's 100 m Freestyle S7
Men's 100 m Freestyle S8
Men's 100 m Freestyle S8
Men's 100 m Freestyle S8
Men's 100 m Freestyle S8
Men's 100 m Freestyle S8
Men's 100 m Freestyle S8
Men's 100 m Freestyle S8
Men's 100 m Freestyle S8
Men's 100 m Freestyle S8
Men's 100 m Freestyle S8
Men's 100 m Freestyle S8
Men's 100 m Freestyle S9
Men's 100 m Freestyle S9
Men's 100 m Freestyle S9
Men's 100 m Freestyle S9
Men's 100 m Freestyle S9
Men's 100 m Freestyle S9
Men's 100 m Freestyle S10
Men's 100 m Freestyle S10
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Alberto
Patricio
Patricio
Fernando
Bastian
Williams
Benjamin
Raul
Tomas
Martin
Jonathan
Patricio
Alexander
Luciano
Bastian
Kevin
Mateo
Angel
Daniel
Felipe
Felipe
Antonio
Jose
Jorge
Marcial
Simon
Gonzalo
Agustin
Maximiliano
Alan
Sebastian
Kevin

Joaquin

Abarza
Larenas
Arredondo
Saenz
Gamboa
Mattamala
Vargas
Rodriguez
Vergara
Cortés
Ortega
Cortes
Palacios
Araneda
Montecinos
Aravena
Letelier
Salinas
Araya
Rocco
Pavez
Rojas
Gonzdlez
Araya
Tapia
Salgado
Perez Carrizo
Salgado
Bustos
Seron
Garrido
Huerta
Frene

02:03,94
02:08,24
03:15,88
03:36,36
03:36,65
01:35,86
01:57,50
01:40,03
02:22,61
02:28,05
05:57,09
02:07,64
02:18,98
02:28,33
01:31,80
01:31,81
01:31,98
01:34,12
01:46,81
02:00,95
02:01,76
02:03,75
02:31,01
02:35,25
03:16,46
01:13,65
01:27,56
01:28,13
01:36,81
01:37,69
01:44,51
01:13,86
01:28,38

1984
1998
2012
2006
2003
2000
2008
2004
2003
2010
1985
1987
1998
1997
2009
1992
2008
1998
2000
1998
2004
1995
1995
1991
2000
2001
2000
2005
1992
1994
2006
2004
2004

RM

RM
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RM
10

Teletdn Santiago
Teletdn lquique
Unlimited
Teletén Temuco
Kraken

Teleton Talca
Teleton Talca
Teletdn lquique
IND Coquimbo
Teletdn lquique
Teletdn lquique
IND Coquimbo
Team Para Sport
IND Biobio
Teleton Talca
Team Para Sport
Team Para Sport
Unlimited
Teleton Talca

Teletdn Antofagasta

IND Coquimbo

Autoclub Antofagasta

Teletdn lquique
IND Coquimbo
Teleton Talca
Unlimited
Unlimited
Teleton Talca
Unlimited
Team Para Sport
IND Biobio
Unlimited
Némades

28-05-22
18-06-22
10-12-22
10-12-22
16-01-22
09-10-22
10-12-22
10-12-22
28-05-22
10-12-22
10-12-22
16-01-22
10-12-22
28-05-22
10-12-22
10-12-22
28-05-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
16-01-22
28-05-22
28-05-22
28-05-22
28-05-22
09-10-22
10-12-22
10-12-22
28-05-22
10-12-22
28-05-22
10-12-22
10-12-22

Santiago
Madeira
Santiago
Santiago
Santiago
Tijuana

Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Tijuana

Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago

Chile
Portugal
Chile
Chile
Chile
Mexico
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Mexico
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile



T LKL LLCK<LE<LECI<ELEEEELEEEELE(LER

Men's 100 m Freestyle S10
Men's 100 m Freestyle S10
Men's 100 m Freestyle S10
Men's 100 m Freestyle S10
Men's 100 m Freestyle S10
Men's 100 m Freestyle S10
Men's 100 m Freestyle S12
Men's 100 m Freestyle S14
Men's 100 m Freestyle S14
Men's 100 m Freestyle S14
Men's 100 m Freestyle S14
Men's 200 m Freestyle S2
Men's 200 m Freestyle S3
Men's 200 m Freestyle S5
Men's 200 m Freestyle S5
Men's 200 m Freestyle S6
Men's 200 m Freestyle S8
Men's 200 m Freestyle S8
Men's 200 m Freestyle S8
Men's 200 m Freestyle S8
Men's 200 m Freestyle S14
Men's 200 m Freestyle S14
Men's 200 m Freestyle S14
Men's 200 m Freestyle S14
Men's 200 m Freestyle S14
Men's 200 m Freestyle S14
Men's 200 m Freestyle S14
Men's 200 m Freestyle S14
Men's 400 m Freestyle S5
Men's 400 m Freestyle S7
Men's 400 m Freestyle S8
Men's 400 m Freestyle S8
Men's 400 m Freestyle S8
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Fabrizzio
Mauricio
Nicolas
Irwin
Sebastian
Daniel
Eduardo
Lucas
Ignacio
Nicolas
Oscar
Alberto
Patricio
Williams
Erick
Raul
Mateo
Angel
Bastian
Antonio
Lucas
Gonzalo
Ignacio
Francisco
Nicolas
Benjamin
Oscar
Martin
Williams
Patricio
Mateo
Jorge
Antonio

Quinteros
Véliz

Vidal
Salinas
Vallejos
Lagos
Mufioz
Cerezo
Jara
Kovacic
Aburto
Abarza
Larenas
Mattamala
Diaz
Rodriguez
Letelier
Salinas
Montecinos
Rojas
Cerezo
Perez Cousifio
Jara
Paredes
Kovacic
Aguilera
Aburto
Plaza
Mattamala
Cortes
Letelier
Araya
Rojas

01:30,97
01:40,66
01:41,01
01:48,85
01:53,51
02:00,37
01:05,75
01:00,51
01:45,45
02:20,16
02:23,45
04:13,32
04:38,99
03:31,58
09:30,28
04:03,95
03:35,55
03:59,68
04:02,35
04:44,64
02:16,81
03:24,88
03:57,43
03:57,62
05:06,94
05:10,74
05:19,09
06:41,33
07:50,88
09:26,18
07:45,20
09:31,83
09:22,64

2000
1993
2006
2002
2006
2006
1987
2003
1996
1991
1983
1984
1998
2000
1996
2004
2008
1998
2009
1995
2003
2002
1996
2008
1991
1995
1983
2003
2000
1987
2008
1991
1995
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RM
RM

14
RM
RM
RM

N B b

Teletdn lquique
Teleton Talca

IND Biobio

Teletdn lquique

Full Swim Valdivia
Teletdn Santiago
Hacienda Santa Martina
Academia Antofagasta
Las Condes

Las Condes

Kraken

Teletdn Santiago
Teletdn lquique
Teleton Talca

Team Para Sport
Teletdn lquique
Team Para Sport
Unlimited

Teleton Talca
Autoclub Antofagasta
Academia Antofagasta
Unab

Las Condes
Asociacion Valdivia
Las Condes

Recrear Quilin

Kraken

Unab

Teleton Talca

IND Coquimbo

Team Para Sport

IND Coquimbo
Autoclub Antofagasta

28-05-22
10-12-22
10-12-22
16-01-22
10-12-22
10-12-22
01-04-22
16-01-22
16-01-22
28-05-22
16-01-22
18-06-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
28-05-22
28-05-22
28-05-22
28-05-22
28-05-22
16-01-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
28-05-22
16-01-22
28-05-22
16-01-22
10-12-22

Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Berlin

Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Madeira
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago

Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Alemania
Chile
Chile
Chile
Chile
Portugal
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
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Men's 400 m Freestyle S8
Men's 400 m Freestyle S8
Men's 400 m Freestyle S9
Men's 400 m Freestyle S9
Men's 400 m Freestyle S9
Men's 400 m Freestyle S10
Men's 400 m Freestyle S10
Men's 400 m Freestyle S10
Men's 400 m Freestyle S10
Men's 400 m Freestyle S10
Men's 400 m Freestyle S14
Men's 50 m Freestyle S2
Men's 50 m Freestyle S3
Men's 50 m Freestyle S4
Men's 50 m Freestyle S4
Men's 50 m Freestyle S5
Men's 50 m Freestyle S5
Men's 50 m Freestyle S5
Men's 50 m Freestyle S5
Men's 50 m Freestyle S5
Men's 50 m Freestyle S6
Men's 50 m Freestyle S6
Men's 50 m Freestyle S6
Men's 50 m Freestyle S6
Men's 50 m Freestyle S7
Men's 50 m Freestyle S7
Men's 50 m Freestyle S7
Men's 50 m Freestyle S8
Men's 50 m Freestyle S8
Men's 50 m Freestyle S8
Men's 50 m Freestyle S8
Men's 50 m Freestyle S8
Men's 50 m Freestyle S8
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Felipe
Jose
Simon
Agustin
Alan
Kevin
Joaquin
Fabrizzio
Nicolas
Irwin
Lucas
Alberto
Patricio
Patricio
Fernando
Williams
Benjamin
Andrés
Pablo
Erick
Raul
Tomas
Martin
Jonathan
Brayan
Alexander
Luciano
Vicente
Bastian
Mateo
Angel
Daniel
Antonio

Pavez
Gonzdlez
Salgado
Salgado
Seron
Huerta
Frene
Quinteros
Vidal
Salinas
Cerezo
Abarza
Larenas
Arredondo
Saenz
Mattamala
Vargas
Barros
Recabarren
Diaz
Rodriguez
Vergara
Cortés
Ortega
Castillo
Palacios
Araneda
Almonacid
Montecinos
Letelier
Salinas
Araya
Rojas

09:48,01
10:58,62
06:05,59
07:31,71
07:50,72
06:20,23
07:58,61
08:26,16
08:45,61
08:52,13
05:00,17
00:59,11
00:57,14
01:34,70
01:38,23
00:44,46
00:55,07
01:13,72
01:50,48
02:14,32
00:41,54
01:00,39
01:08,15
02:15,28
00:44,91
00:54,66
00:58,66
00:30,12
00:39,89
00:41,54
00:42,35
00:43,47
00:54,10

2004
1995
2001
2005
1994
2004
2004
2000
2006
2002
2003
1984
1998
2012
2006
2000
2008
1992
1959
1996
2004
2003
2010
1985
1993
1998
1997
2000
2009
2008
1998
2000
1995

RM

RM

IND Coquimbo
Teletdn lquique
Unlimited
Teleton Talca
Makos
Unlimited
Némades
Teletdn lquique
IND Biobio
Teletdn lquique
Academia Antofagasta
Teletdn Santiago
Teletdn lquique
Unlimited
Teletén Temuco
Teleton Talca
Teleton Talca
Team Para Sport
Corp. Dep. Recoleta
Team Para Sport
Teletdn lquique
IND Coquimbo
Teletdn lquique

Teletdn lquique

Team Para Sport

IND Biobio

Academia Viia del Mar
Teleton Talca

Team Para Sport
Unlimited

Teleton Talca

Autoclub Antofagasta

16-01-22
10-12-22
09-10-22
10-12-22
10-12-22
28-05-22
10-12-22
28-05-22
16-01-22
16-01-22
16-01-22
07-04-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
09-10-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
28-05-22
10-12-22
28-05-22
10-12-22
10-12-22
16-01-22
10-12-22
28-05-22
10-12-22
10-12-22
28-05-22
16-01-22
28-05-22
10-12-22

Santiago
Santiago
Tijuana
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Indianapolis
Santiago
Santiago
Santiago
Tijuana
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago

Chile
Chile
Mexico
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
USA
Chile
Chile
Chile
Mexico
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
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Men's 50 m Freestyle S8

Men's 50 m Freestyle S8

Men's 50 m Freestyle S8

Men's 50 m Freestyle S8

Men's 50 m Freestyle S9

Men's 50 m Freestyle S9

Men's 50 m Freestyle S9

Men's 50 m Freestyle S9

Men's 50 m Freestyle S9

Men's 50 m Freestyle S9

Men's 50 m Freestyle S10

Men's 50 m Freestyle S10

Men's 50 m Freestyle S10

Men's 50 m Freestyle S10

Men's 50 m Freestyle S10

Men's 50 m Freestyle S10

Men's 50 m Freestyle S10

Men's 50 m Freestyle S10

Men's 50 m Freestyle S11

Men's 50 m Freestyle S11

Men's 50 m Freestyle S12

Men's 50 m Freestyle S14

Men's 50 m Freestyle S14

Men's 50 m Freestyle S14

Men's 200 m Individual Medley SM5
Men's 200 m Individual Medley SM8
Men's 200 m Individual Medley SM8
Men's 200 m Individual Medley SM9
Men's 200 m Individual Medley SM10
Men's 200 m Individual Medley SM 14
Men's 200 m Individual Medley SM14
Men's 50 m Breaststroke SB3

Men's 50 m Breaststroke SB3
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Jose
Jorge
Marcial
Matias
Simon
Gonzalo
Agustin
Maximiliano
Sebastian
Alan
Kevin
Joaquin
Mauricio
Fabrizzio
Irwin
Nicolas
Daniel
Sebastian
Francisco
Roberto
Eduardo
Lucas
Ignacio
Nicolas
Williams
Vicente
Bastian
Simédn
Kevin
Lucas
Oscar
Patricio
Fernando

Gonzdlez
Araya
Tapia
Henriquez
Salgado
Perez Carrizo
Salgado
Bustos
Garrido
Seron
Huerta
Frene
Veliz
Quinteros
Salinas
Vidal
Lagos
Vallejos
Mufioz
Riveros
Mufioz
Cerezo
Jara
Kovacic
Mattamala
Almonacid
Montecinos
Salgado
Huerta
Cerezo
Aburto
Arredondo
Saenz

00:58,57
01:12,29
01:21,77
01:46,94
00:32,57
00:36,93
00:38,22
00:39,89
00:42,61
00:44,02
00:31,78
00:38,74
00:40,31
00:41,03
00:42,87
00:44,81
00:45,88
00:47,00
00:58,66
01:06,24
00:29,03
00:27,00
00:46,39
01:00,70
05:22,71
02:38,95
04:28,38
03:28,81
03:32,06
02:57,04
05:58,38
01:30,22
02:43,14

1995
1991
2000
2004
2001
2000
2005
1992
2006
1994
2004
2004
1993
2000
2002
2006
2006
2006
1992
1958
1987
2003
1996
1991
2000
2000
2009
2001
2004
2003
1983
2012
2006

I SN

Teletdn lquique

IND Coquimbo

Teleton Talca

Teletdn lquique
Unlimited

Unlimited

Teleton Talca
Unlimited

IND Biobio

Makos

Unlimited

Némades

Teletén Temuco
Teletdn lquique
Teletdn lquique

IND Biobio

Teletdn Santiago

Full Swim Valdivia
Carmen Herrera

Corp. Dep. Recoleta
Hacienda Santa Martina
Academia Antofagasta
Las Condes

Las Condes

Teleton Talca
Academia Viia del Mar
Teleton Talca
Unlimited

Unlimited

Academia Antofagasta
Kraken

Unlimited

Teletén Temuco

10-12-22
28-05-22
28-05-22
28-05-22
09-10-22
10-12-22
10-12-22
28-05-22
28-05-22
16-01-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
16-01-22
16-01-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
02-04-22
28-05-22
28-05-22
28-05-22
10-12-22
07-04-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22

Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Tijuana
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Berlin
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Indianapolis
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago

Chile
Chile
Chile
Chile
Mexico
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Alemania
Chile
Chile
Chile
Chile
USA
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
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Men's 50 m Breaststroke SB4
Men's 50 m Breaststroke SB5
Men's 50 m Breaststroke SB5
Men's 50 m Breaststroke SB5
Men's 50 m Breaststroke SB8
Men's 50 m Breaststroke SB8
Men's 50 m Breaststroke SB9
Women's 50 m Backstroke S5
Women's 50 m Backstroke S5
Women's 50 m Backstroke S5
Women's 50 m Backstroke S6
Women's 50 m Backstroke S6
Women's 50 m Backstroke S6
Women's 50 m Backstroke S7
Women's 50 m Backstroke S7
Women's 50 m Backstroke S9
Women's 50 m Backstroke S9
Women's 50 m Backstroke S9
Women's 50 m Backstroke S9
Women's 50 m Backstroke S10
Women's 50 m Backstroke S10
Women's 50 m Backstroke S10
Women's 50 m Backstroke S10
Women's 100 m Backstroke S6
Women's 100 m Backstroke S6
Women's 100 m Backstroke S6
Women's 100 m Backstroke S7
Women's 100 m Backstroke S7
Women's 100 m Backstroke S8
Women's 100 m Backstroke S8
Women's 100 m Backstroke S8
Women's 100 m Backstroke S9
Women's 100 m Backstroke S9
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Andrés
Brayan
Alexander
Martin
Jorge
Maximiliano
Gonzalo
Maitena
Nallely
Luz
Irene
Catalina
Vanessa
Micaela
Marlen
Cheila
Rafaela
Maria
Martina
Maria
Andrea
Genesis
Paulina
Irene
Catalina
Vanessa
Micaela
Marlen
Valentina
Angelina
Barbara
Cheila
Rafaela

Barros
Castillo
Palacios
Cortés
Araya
Bustos
Perez Carrizo
Chamorro
Mufioz
Carrasco
Nadaud
Parra
Mufioz
Arevalo
Poblete
Ismail
Rojas
Castillo
Villarreal
Huenulaf
Martinez
Gonzalez
Meza
Nadaud
Parra
Mufioz
Arevalo
Poblete
Mufioz
Ampuero
Gutierrez
Ismail

Rojas

01:45,12
01:07,37
01:18,83
01:44,39
01:19,00
01:35,14
01:21,85
01:21,58
01:42,28
01:46,25
01:06,91
01:50,09
01:55,99
01:12,42
01:54,01
00:43,71
00:49,66
01:13,02
01:15,46
00:49,16
00:51,78
00:52,64
01:11,63
02:22,51
03:39,91
04:07,04
02:38,25
04:03,20
01:30,84
02:28,69
03:20,81
01:33,00
01:45,04

1992
1993
1998
2010
1991
1992
2000
2005
2008
1992
2008
1999
1992
2005
1961
1999
2007
1995
2009
2000
1998
2004
2008
2008
1999
1992
2005
1961
2002
2006
1994
1999
2007

RM

RM
RM
RM

RM

RM

RM

RM

RM
RM

RM

RM

RM
RM

10
RM

RM

Team Para Sport

Team Para Sport
Teletdn lquique
IND Coquimbo
Unlimited
Unlimited
Unlimited

Team Para Sport
Unlimited

Team Para Sport
Teletdn lquique
Kraken

Team Para Sport
Kraken

Nielol Sin Fronteras
Unlimited
Teletdn Santiago
Team Para Sport
Teletén Temuco
IND Coquimbo
Teletén Temuco
Teletdn Santiago
Team Para Sport
Teletdn lquique
Kraken

Team Para Sport
Kraken

Unab

Unlimited

Corp. Dep. Recoleta
Nielol Sin Fronteras
Unlimited

10-12-22
16-01-22
28-05-22
10-12-22
28-05-22
28-05-22
10-12-22
10-12-22
29-05-22
16-01-22
29-05-22
29-05-22
29-05-22
29-05-22
10-12-22
29-05-22
29-05-22
29-05-22
29-05-22
29-05-22
29-05-22
29-05-22
29-05-22
29-05-22
16-01-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
18-06-22
29-05-22
16-01-22
29-05-22
10-12-22

Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Madeira
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago

Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Portugal
Chile
Chile
Chile
Chile



T T2

Women's 100 m Backstroke S9
Women's 100 m Backstroke S9
Women's 100 m Backstroke S9
Women's 100 m Backstroke S9
Women's 100 m Backstroke S9
Women's 100 m Backstroke S9
Women's 100 m Backstroke S10
Women's 100 m Backstroke S10
Women's 100 m Backstroke S10
Women's 100 m Backstroke S10
Women's 100 m Backstroke S10
Women's 100 m Backstroke S10
Women's 100 m Backstroke S14
Women's 100 m Backstroke S14
Women's 100 m Backstroke S14
Women's 100 m Backstroke S14
Women's 100 m Backstroke S14
Women's 50 m Breaststroke SB4
Women's 50 m Breaststroke SB4
Women's 50 m Breaststroke SB8
Women's 50 m Breaststroke SB9
Women's 50 m Breaststroke SB9
Women's 100 m Breaststroke SB4
Women's 100 m Breaststroke SB4
Women's 100 m Breaststroke SB5
Women's 100 m Breaststroke SB5
Women's 100 m Breaststroke SB7
Women's 100 m Breaststroke SB8
Women's 100 m Breaststroke SB8
Women's 100 m Breaststroke SB8
Women's 100 m Breaststroke SB8
Women's 100 m Breaststroke SB9
Women's 100 m Breaststroke SB9
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Francisca
Fernanda
Catalina
Martina
Maria
Yaritza
Francisca
Genesis
Andrea
Katherine
Maria
Paulina
Amaris
Trinidad
Isidora
Valentina
Veronica
Irene
Nallely
Maria
Francisca
Paulina
Irene
Nallely
Vanessa
Catalina
Angelina
Francisca
Rafaela
Maria
Barbara
Francisca
Catalina

Neiman
Cruzat
Lobos
Villarreal
Castillo
Hidalgo
Maldonado
Gonzdlez
Martinez
Nahuelcura
Huenulaf
Meza
Cespedes
Arroyo
Alaniz
Biskupovic
Cid
Nadaud
Mufioz
Castillo
Cares
Meza
Nadaud
Mufioz
Mufioz
Parra
Ampuero
Neiman
Rojas
Castillo
Gutierrez
Maldonado
Lobos

01:45,42
02:08,35
02:18,89
02:29,95
02:41,80
03:18,77
01:31,08
01:47,78
01:57,10
01:57,60
02:00,87
02:17,90
01:53,16
02:19,85
02:51,18
03:24,56
04:34,52
01:44,10
01:58,28
01:35,11
01:09,42
02:14,31
03:25,00
03:36,35
05:19,18
07:07,42
02:54,77
01:48,29
01:59,05
03:38,80
03:48,50
01:42,47
02:39,05

2003
2003
2000
2009
1995
1996
2005
2004
1998
1992
2000
2008
2005
2008
1997
2001
1974
2008
2008
1995
2000
2008
2008
2008
1992
1999
2006
2003
2007
1995
1994
2005
2000

RM
RM
RM

RM

10

RM

RM

RM
RM

IND Biobio

IND Biobio
Teletdn lquique
Team Para Sport
Teletdn Santiago
IND Biobio
Unlimited
Teletén Temuco
IND Coquimbo
Team Para Sport
Teletén Temuco
Teletdn Santiago
Kraken
Unlimited

Las Condes

Unab

Las Condes
Team Para Sport
Team Para Sport
Teletdn Santiago
Sin Club

Teletdn Santiago
Team Para Sport
Team Para Sport
Kraken

Teletdn lquique
Unlimited

IND Biobio
Unlimited
Teletdn Santiago
Corp. Dep. Recoleta
Unlimited

Teletdn lquique

09-10-22
16-01-22
16-01-22
10-12-22
10-12-22
16-01-22
29-05-22
16-01-22
29-05-22
10-12-22
29-05-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
28-05-22
16-01-22
28-05-22
28-05-22
16-01-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
28-05-22
09-10-22
16-01-22
28-05-22
28-05-22
10-12-22
16-01-22

Tijuana

Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Tijuana

Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago

Mexico
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Mexico
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
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Women's 100 m Breaststroke SB14

Women's 50 m Butterfly S5
Women's 50 m Butterfly S6
Women's 50 m Butterfly S6
Women's 50 m Butterfly S7
Women's 50 m Butterfly S8
Women's 100 m Butterfly S8
Women's 100 m Butterfly S9
Women's 100 m Butterfly S9
Women's 100 m Butterfly S9
Women's 100 m Butterfly S10
Women's 100 m Butterfly S10
Women's 100 m Butterfly S14
Women's 100 m Freestyle S5
Women's 100 m Freestyle S5
Women's 100 m Freestyle S6
Women's 100 m Freestyle S6
Women's 100 m Freestyle S6
Women's 100 m Freestyle S6
Women's 100 m Freestyle S7
Women's 100 m Freestyle S7
Women's 100 m Freestyle S8
Women's 100 m Freestyle S8
Women's 100 m Freestyle S8
Women's 100 m Freestyle S9
Women's 100 m Freestyle S9
Women's 100 m Freestyle S9
Women's 100 m Freestyle S9
Women's 100 m Freestyle S9
Women's 100 m Freestyle S9
Women's 100 m Freestyle S9
Women's 100 m Freestyle S9
Women's 100 m Freestyle S9

Amaris
Nallely
Irene
Catalina
Micaela
Valentina
Angelina
Kiara
Cheila
Fernanda
Genesis
Francisca
Amaris
Nallely
Maitena
Josepha
Irene
Catalina
Vanessa
Micaela
Marlen
Angelina
Barbara
Vanessa
Kiara
Mailyn
Cheila
Francisca
Rafaela
Fernanda
Martina
Catalina
Yaritza

Cespedes
Mufioz
Nadaud
Parra
Arévalo
Mufioz
Ampuero
Godoy
Ismail
Cruzat
Gonzalez
Maldonado
Cespedes
Mufioz
Chamorro
Rios
Nadaud
Parra
Mufioz
Arévalo
Poblete
Ampuero
Gutierrez
Mufioz
Godoy
Gonzdlez
Ismail
Neiman
Rojas
Cruzat
Villarreal
Lobos
Hidalgo

02:21,21
01:36,84
01:53,01
02:33,59
01:24,12
00:41,32
02:22,76
01:15,17
01:27,86
02:09,93
01:58,34
03:15,38
02:02,64
02:44,49
03:10,19
03:08,75
03:17,73
03:21,95
04:15,36
02:19,07
04:12,33
01:46,89
02:54,28
04:24,98
01:08,61
01:12,36
01:15,34
01:20,74
01:31,37
01:39,89
02:20,59
02:21,16
02:35,29

2005
2008
2008
1999
2005
2002
2006
2002
1999
2003
2004
2005
2005
2008
2005
2007
2008
1999
1992
2005
1961
2006
1994
1992
2002
1999
1999
2003
2007
2003
2009
2000
1996

RM
RM

RM

RM

RM

10
RM
RM
RM
RM

0o

0 = U1

Kraken

Team Para Sport
Team Para Sport
Teletdn lquique
Team Para Sport
Unab

Unlimited

Academia Viia del Mar
Nielol Sin Fronteras
IND Biobio

Teletén Temuco
Unlimited

Kraken

Team Para Sport
Unlimited
Polideportivo Codelco
Team Para Sport
Teletdn lquique
Kraken

Team Para Sport
Kraken

Unlimited

Corp. Dep. Recoleta
Kraken

Academia Vifia del Mar
Academia Viia del Mar
Nielol Sin Fronteras
IND Biobio

Unlimited

IND Biobio

Team Para Sport
Teletdn lquique

IND Biobio

10-12-22
10-12-22
10-12-22
16-01-22
10-12-22
28-05-22
16-01-22
18-06-22
10-12-22
16-01-22
10-12-22
09-10-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
16-01-22
28-05-22
16-01-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
16-01-22
16-01-22
07-04-22
10-12-22
28-05-22
09-10-22
10-12-22
16-01-22
10-12-22
16-01-22
16-01-22

Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Madeira
Santiago
Santiago
Santiago
Tijuana
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Indianapolis
Santiago
Santiago
Tijuana
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago

Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Portugal
Chile
Chile
Chile
Mexico
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
USA
Chile
Chile
Mexico
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
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Women's 100 m Freestyle S9
Women's 100 m Freestyle S9
Women's 100 m Freestyle S10
Women's 100 m Freestyle S10
Women's 100 m Freestyle S10
Women's 100 m Freestyle S10
Women's 100 m Freestyle S10
Women's 100 m Freestyle S10
Women's 100 m Freestyle S14
Women's 200 m Freestyle S7
Women's 200 m Freestyle S9
Women's 200 m Freestyle S14
Women's 200 m Freestyle S14
Women's 200 m Freestyle S14
Women's 200 m Freestyle S14
Women's 200 m Freestyle S14
Women's 400 m Freestyle S6
Women's 400 m Freestyle S7
Women's 400 m Freestyle S8
Women's 400 m Freestyle S9
Women's 400 m Freestyle S9
Women's 400 m Freestyle S9
Women's 400 m Freestyle S9
Women's 400 m Freestyle S10
Women's 400 m Freestyle S10
Women's 400 m Freestyle S10
Women's 50 m Freestyle S4
Women's 50 m Freestyle S5
Women's 50 m Freestyle S5
Women's 50 m Freestyle S5
Women's 50 m Freestyle S6
Women's 50 m Freestyle S6
Women's 50 m Freestyle S6
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Maria
Makarena
Francisca
Genesis
Katherine
Maria
Andrea
Paulina
Amaris
Micaela
Maria
Amaris
Verodnica
Isidora
Valentina
Estefania
Catalina
Micaela
Barbara
Mailyn
Cheila
Fernanda
Maria
Francisca
Genesis
Katherine
Catalina
Maitena
Nallely
Luz

Irene
Catalina
Vanessa

Castillo
Arriagada
Maldonado
Gonzdlez
Nahuelcura
Huenulaf
Martinez
Meza
Cespedes
Arévalo
Anabalon
Cespedes
Cid

Alaniz
Biskupovic
Gutierrez
Parra
Arevalo
Gutierrez
Gonzdlez
Ismail
Cruzat
Anabalon
Maldonado
Gonzdlez
Nahuelcura
Pozas
Chamorro
Mufioz
Carrasco
Nadaud
Parra
Mufioz

02:39,30
02:56,34
01:18,66
01:32,54
01:32,73
01:43,71
01:49,34
02:19,18
01:47,09
05:15,94
04:17,13
03:45,80
05:50,23
05:51,07
06:06,85
08:47,56
16:26,86
10:15,38
11:42,88
05:54,38
06:23,81
08:00,69
08:56,29
05:50,88
07:26,22
07:26,26
03:00,09
01:23,42
01:29,65
01:37,79
01:07,49
01:28,09
01:52,51

1995
1994
2005
2004
1992
2000
1998
2008
2005
2005
1987
2005
1974
1997
2001
2005
1999
2005
1994
1999
1999
2003
1987
2005
2004
1992
2004
2005
2008
1992
2008
1999
1992

RM
RM

RM
RM

11

RM

RM

RM

Teletdn Santiago
Team Para Sport
Unlimited

Teletén Temuco
Team Para Sport
Teletén Temuco
IND Coquimbo
Teletdn Santiago
Kraken

Team Para Sport
Kraken

Kraken

Las Condes

Las Condes

Unab

Para Natacién VI
Teletdn lquique
Team Para Sport
Corp. Dep. Recoleta
Academia Viia del Mar
Nielol Sin Fronteras
IND Biobio

Kraken

Unlimited

Teletén Temuco
Team Para Sport
Teleton Coyhaique
Unlimited

Team Para Sport
Unlimited

Team Para Sport
Teletdn lquique
Kraken

10-12-22
28-05-22
10-12-22
16-01-22
10-12-22
16-01-22
28-05-22
10-12-22
28-05-22
28-05-22
28-05-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
28-05-22
28-05-22
10-12-22
28-05-22
10-12-22
28-05-22
16-01-22
28-05-22
09-10-22
16-01-22
10-12-22
28-05-22
10-12-22
28-05-22
16-01-22
10-12-22
16-01-22
10-12-22

Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Tijuana

Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago

Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Mexico
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
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Women's 50 m Freestyle S6
Women's 50 m Freestyle S7
Women's 50 m Freestyle S7
Women's 50 m Freestyle S8
Women's 50 m Freestyle S8
Women's 50 m Freestyle S8
Women's 50 m Freestyle S9
Women's 50 m Freestyle S9
Women's 50 m Freestyle S9
Women's 50 m Freestyle S9
Women's 50 m Freestyle S9
Women's 50 m Freestyle S9
Women's 50 m Freestyle S9
Women's 50 m Freestyle S9
Women's 50 m Freestyle S9
Women's 50 m Freestyle S9
Women's 50 m Freestyle S10
Women's 50 m Freestyle S10
Women's 50 m Freestyle S10
Women's 50 m Freestyle S10
Women's 50 m Freestyle S10
Women's 50 m Freestyle S10
Women's 50 m Freestyle S10
Women's 50 m Freestyle S10
Women's 50 m Freestyle S14
Women's 200 m Individual Medley S5
Women's 200 m Individual Medley S8
Women's 200 m Individual Medley S8
Women's 200 m Individual Medley S9
Women's 200 m Individual Medley S9
Women's 200 m Individual Medley S10
Women's 200 m Individual Medley S10
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Marcela
Micaela
Marlen
Valentina
Angelina
Barbara
Kiara
Mailyn
Cheila
Francisca
Rafaela
Catalina
Yaritza
Maria
Makarena
Martina
Macarena
Francisca
Genesis
Katherine
Maria
Francisca
Andrea
Paulina
Amaris
Nallely
Valentina
Angelina
Kiara
Francisca
Francisca

Genesis

Mercado
Arévalo
Poblete
Mufioz
Ampuero
Gutierrez
Godoy
Gonzdlez
Ismail
Neiman
Rojas
Lobos
Hidalgo
Castillo
Arriagada
Villarreal
Quero
Maldonado
Gonzdlez
Nahuelcura
Huenulaf
Cares
Martinez
Meza
Cespedes
Mufioz
Mufioz
Ampuero
Godoy
Neiman
Maldonado

Gonzalez

01:34,65
01:09,91
01:59,99
00:36,63
00:48,86
01:17,73
00:30,90
00:33,14
00:33,79
00:38,79
00:41,79
00:54,54
01:02,77
01:10,74
01:13,99
01:17,58
00:33,58
00:36,14
00:40,07
00:40,64
00:42,17
00:47,00
00:48,08
01:02,20
00:51,67
06:52,24
03:22,07
04:36,30
03:05,87
03:26,85
03:13,45
04:14,63

1998
2005
1961
2002
2006
1994
2002
1999
1999
2003
2007
2000
1996
1995
1994
2009
1989
2005
2004
1992
2000
2000
1998
2008
2005
2008
2002
2006
2002
2003
2005
2004

RM
RM

10
RM
RM
RM

RM

RM
RM
RM
RM
RM

RM

RM
RM

RM

10

RM

RM

Teletén Temuco
Team Para Sport
Kraken

Unab

Unlimited

Corp. Dep. Recoleta
Academia Vifia del Mar
Academia Viia del Mar
Nielol Sin Fronteras
IND Biobio
Unlimited

Teletdn lquique
IND Biobio

Teletdn Santiago
Team Para Sport
Team Para Sport
Unlimited
Unlimited

Teletén Temuco
Team Para Sport
Teletén Temuco
Sin Club

IND Coquimbo
Teletdn Santiago
Kraken

Team Para Sport
Unab

Unlimited
Academia Vifia del Mar
IND Biobio
Unlimited

Teletdon Temuco

10-12-22
28-05-22
10-12-22
18-06-22
10-12-22
16-01-22
18-06-22
16-01-22
16-01-22
28-05-22
16-01-22
16-01-22
16-01-22
28-05-22
28-05-22
28-05-22
28-05-22
09-10-22
16-01-22
10-12-22
16-01-22
10-12-22
28-05-22
10-12-22
28-05-22
29-05-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
10-12-22
29-05-22
29-05-22

Santiago
Santiago
Santiago
Madeira
Santiago
Santiago
Madeira
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Tijuana

Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago

Santiago

Chile
Chile
Chile
Portugal
Chile
Chile
Portugal
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Mexico
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile



